MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA - COORDENAÇÃO DE POLÍTICAS DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Santa Maria da Boa Vista
BR 428 – KM 90, s/nº - Zona Rural - CEP: 56.380-000 - Santa Maria da Boa Vista-PE.

www.ifsertao-pe.edu.br |csm.direcao@ifsertao-pe.edu.br

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 05/2022 CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA/ IF

SERTÃO    PERNAMBUCANO, DE 28 DE ABRIL DE 2022

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DO SERTÃO PERNAMBUCANO CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA, nomeado pela

Portaria nº 281/2022/REITORIA/IF SERTÃO PERNAMBUCANO, de 25 de abril de 2022, no uso de

suas atribuições legais e regimentais, torna publico o Resultado Final da Análise Documental das

inscrições do Edital de CHAMADA PÚBLICA para composiçao de Banco de dados de estudantes

interessados em receber chips para acesso à internet do projeto alunos conectados do Governo Federal,

para os estudantes regularmente matriculados em cursos presenciais das modalidades: Médio Integrado,

Subsequente, Proeja e Ensino Superior do Campus Santa Maria da Boa Vista/ IF SERTÃO

PERNAMBUCANO.

ESTUDANTES COM INSCRIÇÕES DEFERIDAS

N° NOME  SITUAÇÃO

1 ITALIK CAUE NERES DE LIMA APROVADO(A)

2 TAMILLA GABRIELLY SANTOS SILVA  APROVADO(A)

3 DENISE DA SILVA GOMES APROVADO(A)

4 GLORIA EVELIN DA SILVA ALVES APROVADO(A)

5 MARCOS PAULO SANTOS DE SOUZA APROVADO(A)

6 EXPEDITA VITORIA BARROS DOS SANTOS APROVADO(A)

7 JAMISSON DA SILVA SANTOS APROVADO(A)

8 HAIRLLY GABRIELLA SOUZA GOMES APROVADO(A)

9 JOSÉ SINÉSIO RODRIGUES BRITO APROVADO(A)

10 VITOR ADRIANO PEREIRA DOS SANTOS APROVADO(A)

11 JANICLEITON DE LINO SOUZA APROVADO(A)

12 ANDRESSA RAFAELA SANTOS DE SOUZA APROVADO(A)

13 EMANUELA BATISTA FREITAS APROVADO(A)

14 MARIA APARECIDA DA CONCEIÇÃO PEREIRA APROVADO(A)

15 STEYCE MIKAELLY DA SILVA SANTOS APROVADO(A)

16 RAPHAEL FREIRE BARBOSA SOARES APROVADO(A)

17 GIVANILDO DE SOUSA NASCIMENTO APROVADO(A)

18 JOAO RICARDO LOPES RODRIGUES APROVADO(A)

19 BEATRIZ DOS SANTOS OLIVEIRA APROVADO(A)

20 SARA CRISLANDIA PEREIRA DE ARAUJO APROVADO(A)

21 MARCOS EMANOEL NOGUEIRA DA SILVA APROVADO(A)

22 JOYCE OLIVEIRA SILVA APROVADO(A)

23 MICHAEL JACKSON MONTEIRO DA SILVA APROVADO(A)

24 CINTIA MARIA VASCONCELOS ALVES APROVADO(A)

25 YASMIM DOS SANTOS SILVA APROVADO(A)

http://www.ifsertao-pe.edu.br/
mailto:csm.direcao@ifsertao-pe.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA - COORDENAÇÃO DE POLÍTICAS DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Santa Maria da Boa Vista
BR 428 – KM 90, s/nº - Zona Rural - CEP: 56.380-000 - Santa Maria da Boa Vista-PE.

www.ifsertao-pe.edu.br |csm.direcao@ifsertao-pe.edu.br

26 ERMERSON RODRIGUES DOS SANTOS APROVADO(A)

27 ISABELLY FREIRE CRUZ APROVADO(A)

28 JOAO GABRIEL DE SOUSA NASCIMENTO APROVADO(A)

29 PEDRO ITALO DA SILVA FARIAS APROVADO(A)

30 JAILTON MATHEUS RODRIGUES DE LIMA APROVADO(A)

31 TAYNARA EVELLY DE SOUSA REZENDE APROVADO(A)

32 MYLENA FREIRE DE SOUZA APROVADO(A)

33 KEILLA VITORIA INACIO DA SILVA APROVADO(A)

34 NIKOLE LOHANNY ALVES BREJO APROVADO(A)

35 JOSE FELIPE DE OLIVEIRA MIRANDA APROVADO(A)

36 ANA FLAVIA DOS SANTOS NASCIMENTO APROVADO(A)

37 GISELY SOLONE DA SILVA APROVADO(A)

38 CRISLAINY VITORIA DA CRUZ SILVA APROVADO(A)

39 NAGILA PIETRA DOS SANTOS BARBOSA APROVADO(A)

40 MARIA ELUISA SANTOS ANGELIM APROVADO(A)

41 JOSICLEIDE LUIZA DOS SANTOS APROVADO(A)

42 FILIPE GABRIEL RIBEIRO DE MENEZES APROVADO(A)

43 MARIA CLARA DA SILVA SANTOS APROVADO(A)

44 JOSIVANIA LUIZA DOS SANTOS APROVADO(A)

45 KAYKY HONORATO MATIAS APROVADO(A)

46 FABRICIO ALVES DE BARROS FIUZA APROVADO(A)

47 FLAVIA MONIELE DA SILVA NASCIMENTO APROVADO(A)

48 LUCAS PEREIRA RODRIGUES APROVADO(A)

49 MARIA STELLA DE CARVALHO SOUSA APROVADO(A)

50 TALITA DE ALMEIDA SILVA APROVADO(A)

51 ALEXANDRE GUIMARAES RESENDES DE SA APROVADO(A)

52 JADSON ALVES FREIRE APROVADO(A)

53 ITALO LORAN MENDES CARVALHO APROVADO(A)

54 MARIANA STER NASCIMENTO SANTOS APROVADO(A)

55 WILLIAN MENDES ARAUJO APROVADO(A)

56 RUAN VICTOR RIBEIRO DA SILVA APROVADO(A)

57 ERICA LOUISE DOS SANTOS MEDRADO APROVADO(A)

Santa Maria da Boa Vista – PE, 05 de maio de 2022.

                                                      Antonio Junior Moraes Ribeiro

Diretor Geral em Exercício

http://www.ifsertao-pe.edu.br/
mailto:csm.direcao@ifsertao-pe.edu.br

		2022-05-04T19:56:38-0300
	Santa Maria da Boa Vista - PE
	Antonio Junior Moraes Ribeiro:01719561338
	Eu estou aprovando este documento